
         Zarządzenie Nr 106/05 

Prezydenta   Miasta    Ostrołęka 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych   

/Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15 pkt   1  uchwały                    Nr 

321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę         399.292 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          399.292 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę      164.138 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę – 17.000 zł, 

2) wydatki o kwotę – 17.000 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. na kwotę – 43.340 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 14.217.440 zł, 

2) wydatki  -  14.217.440 zł, 

 

§ 4. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r. uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w    Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r. zarządzenie 

Nr 41/05 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 25 lutego 2005 r. zarządzenie Nr 73/05 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 29 marca 2005 r.) wynosi:  
 

1) dochody 147.582.968 zł, 

2) wydatki 154.114.491 zł. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr .......106/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ....... 28 kwietnia 2005r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 329 292 70 000 345 792 16 500 227 638 157 638

750 Administracja publiczna 10 000 12 500 2 500
75011 Urzędy wojewódzkie 10 000 10 000

2027 Dot.cel.otrzym.z budż.państ.na zad.bież.realiz.przez gminę
na podst.porozumień z organami administracji rządowej 10 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4307 Zakup usług pozostałych 2 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 2 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500
4480 Podatek od nieruchomości 2 500

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 43 340 43 340
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 340 43 340

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 340
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

801 Oświata i wychowanie 70 000 14 000 14 000 181 478 111 478
80101 Szkoły podstawowe 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 003

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 003

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80111 Gimnazja specjalne 23 2 274
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 274
4300 Zakup usług pozostałych 23

80130 Szkoły zawodowe 70 000 144 204 109 204
2320 Dot.cel.otrzym.z powiatu na zad.bież.realiz.na podstawie

porozumień między jedn.samorz.terytorialnego 70 000
2320 Dot.cel.przekazane dla powiatu na zad.bież.realiz.na

podst.porozumień między jedn.samorz.terytorialnego 35 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 004
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 295
4220 Zakup środków żywności 69 525
4300 Zakup usług pozostałych 20 184
4430 Różne opłaty i składki 200

80134 Szkoły zawodowe specjalne 248
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248

80195 Pozostała działalność 10 000 14 000 35 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000 20 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

852 Pomoc społeczna 17 000 17 000
85213 Skł.na ubezpieczenia zdrowotne opłącane za osoby

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej 3 000 3 000
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 3 000
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 000

85295 Pozostała działalność 14 000 14 000
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 14 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 250
4300 Zakup usług pozostałych 9 000

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������

����������������
�������������

�������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������

��������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������
��������������������������

��������������������������
���������������������������

���������������������������
����������������������������

����������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 292 302 292 2 820 2 820
85401 Świetlice szkolne 24 24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 196 2 196
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 196
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 196

85406 Poradn.psycholog.-pedagogicz., w tym poradn.specjalist. 600
4300 Zakup usług pozostałych 600

85415 Pomoc materialna dla uczniów 302 292 302 292
2030 Dotacje cel. otrzym. z bud. pań. na realiz.własnych zadań

bieżących gmin 302 292
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 302 292

85495 Pozostała działalność 600
4300 Zakup usług pozostałych 600

Podpisał
Prezydent Miasta 
Ryszard Załuska

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr ........ 106/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ......... 28 kwietnia 2005

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101- Szkoły podstawowe 

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 4 000 0 4 000 0

4210 4 000 4 000

Rozdz. 80111- Szkoły podstawowe specjalne

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 2 003 0 2 003 0

4040 2 003 2 003

Rozdz.80111- Gimnazja specjalne

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 23 2 274 23 2 274

4040 0 2 274 2 274
4300 23 0 23

Zmiany w planie  wydatków na 2005 rok

Specj.Ośr.Szkoln.-Wych.

Szkoła Podst. Nr 6

Specj.Ośr.Szkoln.-Wych.



Rozdz.80130- Szkoły zawodowe 

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 109 204 109 204 109 204 109 204

4010 55 200 55 200
4110 54 004 54 004
4210 19 295 19 295
4220 69 525 69 525
4300 20 184 20 184
4430 200 200

Rozdz.80134- Szkoły zawodowe specjalne

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 248 0 248 0

4040 248 0 248

Podpisał
Prezydent Miasta 
Ryszard Załuska

Zespół Szkół Zawod. Nr 4

Specj.Ośr.Szkoln.-Wych.



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne
      w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 24 24 24 24
4010 24 24
4040 24 24

Rozdz.85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

      w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 2 196 2 196 2 196 2 196

4010 2 196 2 196
4040 2 196 2 196

Rozdz.85406- Porad.psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradn.specjalistyczne

          w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 600 0 600 0

4300 600 0 600

Podpisał
Prezydent Miasta 
Ryszard Załuska

Specj.Ośr.Szkoln.-Wych.

Poradn.Psycholog.-Pedag.

Specj.Ośr.Szkoln.-Wych.



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr .......106/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia ....... 28 kwietnia 2005r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok
     w zł

Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 17 000 17 000 43 340 43 340
754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 43 340 43 340

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 340 43 340
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 340
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

852 Pomoc społeczna 17 000 17 000
85213 Skł.na ubezpieczenia zdrowotne opłącane za osoby

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej 3 000 3 000
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 3 000
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 000

85295 Pozostała działalność 14 000 14 000
2010 Dotacje cel. otrz.z bud.pań. na  realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd. oraz innych zad.zlec.gminie ustawami 14 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 250
4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Podpisał
Prezydent Miasta 
Ryszard Załuska

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������




